АдминистрАция NIунициплJIьного оБрлзовАния
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2r!C.Jral/ Ns ./lt1

г. Армавир

О внесеппп изменений в постановлепие адмиппстрацпи
муниципдльного образоваЕпя город Армавир от 13 декабря 202l rода

Ns 2255 <Об угверждепип муниципальной программы <Развитие
образованпя в мунпципальном образованиЕ город Армавир>

В соответствии с Федеральными закоIIЕIми от 29 декабря 2012 года
Ne 273-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации>> и от б октября 2003 года

}Iъ l31_Фз <об общlоl приЕципах организаIии местного сЕlмоуправления

в РоссийскоЙ Федерации>, ЗаконамИ Краснодарского Kparl от 16 шоля 2013 года

Ns 2770-КЗ <Об образовании в Краснодарском Igae> и от 22 декабря 2021 года

Ns 4616-Кз <О краевом бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 н 2024

годов>, руководствуясь пунктом 6.2 Порядка приЕятиlI решениrI о разработке,

формирования, ре:rлизации и оценки эффекшвности реЕIлизации
муниципальньж црогрЕll\,rм муниципального образовакия город Армавир,

утверждённого постаЕовлением администрации муЕиIцшЕlльного образования

город АрмаВир от 31 пюля 20\'7 года Ns 1628 <об утверждении Порядка

пришпия решеЕия о разработке, формироваlп,tя, реаJIизации и оценки

эффективности ре€rлизации муниципЕUIьньIх прогрztмм муниципального
образования город Армавир>), п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменения в приложеЕие к постаЕовлению адмиЕистрации
муЕиципального образования город Армавир от 13 декабря 202l года Ns 2255

<об утверждении муниципа:rьной прогрЕlммы <развrпае образования в

муниципальЕом образовДIии город Армавир> (дшее - Программа), изложив

стоку 27 в приложении Ns б к Програr"ше в след}ющей редакции:

<<2,| 1,1ЦЩОУ Nэ б Капитальный ремоЕт
здания дл,я ввода

дополнительньгх мест
доцкольного
образования,
приобретение

движимого имущества

г. Армавир,
ул. Лавриненко,

1д

2022>

2

2. Сеюору информачио
образования город Армавир
на официальном саЙте ад\{иIrистрации

Армавир (www.armawir.ru) в сети <Интернео>,

3. Постановление вступает в сиJry со дня его подписаниlI,

Глава муниципаJIьЕого образо

город Армавир отдЕл
f,rпопроttзвOцпвд

А.Ю.Харченко

\:-___z<a-<_:jj-j-rl